
njordcleanair.com

Certex piedāvā pilnīgus risinājumus 
tērauda trosēs, celšanas un kritiena 
aizsardzības jomā, un mūsu mērķis ir 
panākt drošu celšanu un samazināt ar 
celšanu saistīto negadījumu skaitu. Uz šī 
fona mēs zinām, cik svarīgi ir nodrošināt 
labu un drošu darba vidi. Gaisa attīrītāju 
izmantošana mūsu biznesā mums bija 
pašsaprotama lieta, jo tas palīdz radīt 
labu un veselīgu vidi mūsu darbiniekiem.

Iepirkuma procesā mēs salīdzinājām 
Njord gaisa attīrīšanas risinājumu ar 
dažiem citiem. Pēc tam, kad mēs paši 
veicām gaisa mērījumus un salīdzinājām 
dažādas sistēmas, bija vienkāršs lēmums 
izvēlēties Njord, kam bija izcils snie-
gums. Tagad mums ir ievērojami tīrākas 
telpas un daudz labāks iekštelpu gaiss, 
un mūsu darbiniekiem nav jāuztraucas 
par kaitīgo daļiņu ieelpošanu.

Mats Westas, Ražošanas menedžeris
Certex / Stokholma, Zviedrija 

KLIENTA GADĪJUMS: 
Certex / Stokholma, Zviedrija

Bija viegls lēmums 
izvēlēties Njordu, kuram 

bija izcils sniegums.
”

”

Certex Svenska AB ir Zviedrijas vadošais komplekso risinājumu piegādātājs celšanas, trošu un ser-
visa jomā. Ar vairāk nekā 100 gadu pieredzi, uzņēmumu tīklu Eiropā un vairāk nekā 7000 preču 
klāstā viņi palīdz saviem klientiem atrast labāko risinājumu katrai ar celšanas vajadzībām saistītai 
nepieciešamībai. www.certex.se

www.njordcleanair.com 
info@njordcleanair.com 

https://njordcleanair.com/lv/


Skatieties filmu Njord@Certex

https://youtu.be/BBI6v6bEa04?si=PsKDCVoWiHXGnEIg

